

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski w Łodzi			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej			
4. Tytuł zadania publicznego	Obchody 150- lecia Kół Gospodyń Wiejskich			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.10.2016	Data zakończenia	01.10.2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Rejonowy Związek Rolników, Kótek i Organizacji Rolniczych w Piotrkowie Tryb. KRS 0000195280 ul. Wierzejska 78, 97-300 Piotrków Tryb.
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Bogusławski Jacek - 601 245 145 email : j_boguslawski@o2.pl ✓ Śmiechowicz Marianna - tel. 887 658 647 ✓

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Obchody 150-lecia istnienia KGW jednej z najstarszych polskich organizacji mają na celu propagowanie i podtrzymywanie dawnych i obecnych tradycji ludowych. Przekazanie młodemu pokoleniu ducha patriotyzmu poprzez prezentację dorobku kulturowego KGW, ukazanie historii kultury, obrzędów, sztuki ludowej i tradycji kulinarnych. Zadanie zrealizowane zostanie w miejscowości Białaczów przy ul. Piotrkowskiej 22 gmina Białaczów
--	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

w dniu 01.10.2016

Uroczystość rozpocznie się o godz. 13.00 mszą świętą. Następnie w części oficjalnej zostaną wyróżnione osoby szczególnie zasłużone dla wsi tego rejonu.

Panie z Kół Gospodyń Wiejskich poprzez wystawę różnorodnych stołów, rękodzieł oraz potraw kulinarnych przekazywać będą swój dorobek oraz polskie tradycje.

Zespoły ludowe prezentować będą starodawne pieśni i tańce ludowe.

Uroczystość zakończy się zabawą ludową.

Zadanie skierowane jest dla szerokiej grupy ludzi z regionu piotrkowskiego, obejmującego w szczególności powiat opoczyński, piotrkowski i tomaszowski.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

W ramach realizacji zadania przedstawiona zostanie historia i dorobek KGW. Wyróżnione zostaną osoby szczególnie zasłużone za działania na rzecz wsi w naszym rejonie. Jubileusz ten przyczyni się do integracji mieszkańców wsi, zainspiruje do wspólnych inicjatyw na rzecz rozwoju obszarów wiejskich. Spowoduje wzrost zaangażowania dzieci i młodzieży do kultywowania tradycji ludowych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Materiały promocyjne i reklamowe	1500	1000	500
2	Nagłośnienie	2500	0	2500
3	Dofinansowanie do prezentacji stołów	5000	5000	0
4	Nagrody i odznaczenia	4000	4000	0
5	Zabawa ludowa	1000	0	1000
Koszty ogółem:		14000	10000	4000

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

